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        PDF Bölme

        Çevrimiçi bir PDF ayırıcı, bir sayfayı PDF bölme her sayfayı bağımsız bir Adobe PDF dosyasına çıkarmanın kolay bir yoludur. Bu ücretsiz çevrimiçi PDF kesme kullanarak PDF sayfalarını daha büyük bir dosyadan kesin.
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            PDF Böl Sayfalarını Hızla

            

            Bu ücretsiz PDF sayfa ayırma, tek tek sayfalayıcılara PDF ayırma veya yeni bir PDF dosyası oluşturmak için sayfaları hızlı bir şekilde çıkarmanıza olanak tanır. Yalnızca üç adım, tam olarak istediğiniz PDF parçalama oluşturmanıza yardımcı olacaktır.

          

          
            
            PDF kes Güvenli

            

            Bu PDF ayirma kullanılarak ayrı pdf sayfaları korumalı bir şekilde yüklenir ve hatta sonradan split PDF dosyaları işlendikten hemen sonra silinir.

          

          
            
            PDF Ayır Ücretsiz Olarak

            

            Bir pdf sayfasını veya daha fazlasını ücretsiz olarak kaydetmek için çevrimiçi pdf sayfa kesicimizi kullanın. Pdf sayfalarını pdf split ve ayıklama hizmeti bilgisayar kullanıcıları ile sınırlı değildir, aynı zamanda herhangi bir akıllı cihaz ve tüm işletim sistemlerinde de geçerlidir.
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                  Dosyalarınızı PDF belgelerine dönüştürmek için bu PDF dönüştürücü uygulamasını edinin.
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                Adobe PDF Dosyasını Daha Küçük Parçalara Ayırın:

PDF ayırıcımız, gizli veya istenmeyen belirli sayfaları kaldırmanıza veya pdf sayfalarını yeni PDF'lere çıkarmanıza yardımcı olur. Bu PDF bölme çevrimiçi, tercihinize göre kolaylaştırmak için büyük PDF'leri daha küçük parçalara ayırarak PDF'nizin dosya boyutu sınırını karşılamasına yardımcı olur.

Düzeni Korurken PDF'yi Çevrimiçi Olarak Kesin, Çıkarın, Bölün:

PDF, bu pdf çıkarıcı ile çevrimiçi olarak bölündüğünde, bu, belge dosyanızın özelliklerini kaybettiğini hiç göstermez. Çevrimiçi PDF ayırıcımız, ayrı ayrı Adobe PDF bölünmüş belgelerdeki orijinal sayfaların düzenini, yapısını ve yönlendirmesini önemli ölçüde korur. PDF dönüştürücümüz, dosyaları Adobe PDF formatına dönüştürmek için en iyi ve ücretsizdir. Sayfaları pdf olarak nasıl ayıracağınızı öğrenmek için okumaya devam edin, ancak bundan önce PDF sayfalarını ayırmanın birkaç patent avantajını keşfedin.

PDF'yi Bölmenin Faydaları:

Hiç şüphe yok ki, bazen gerekli bilgiler için çok sayfalı bir PDF belgesinden geçmek istemezsiniz. Bu nedenle, bir pdf ayırıcı kullanmak, büyük PDF dosyalarınızı bölerek daha yönetilebilir parçalara ayırmanıza olanak tanır. Ancak, PDF ayıklama veya bölme özelliğiyle, belirli sayfaları bir PDF'den kolayca çıkarabilir ve bunları ayrı belge dosyaları olarak kaydedebilirsiniz. Bundan hemen sonra, metin sayfalarını okumanız gerekmeyecek. Bunun yerine, artık tam olarak tercih ettiğiniz bilgilerle PDF'yi açabilirsiniz. Çevrimiçi bir PDF ayırma, daha önce hantal olan PDF dosyalarını bölerek yönetilebilir, okunması kolay belgelere dönüştürmeye yardımcı olur.

Bunun dışında başka faydaları da var, bir göz atalım:

Paylaşım:

PDF bölme, ana PDF belgesinin önemli bir parçası olarak belirtilir. Bu nedenle, boyutunun daha küçük olmasını beklemelisiniz. Çevrimiçi dosya paylaşımı söz konusu olduğunda, e-postadaki veri sınırı, kullanıcıların en çok karşılaştığı en büyük sorundur. Daha spesifik olarak, büyük (birden çok sayfalı) pdf dosyalarını gönderemezler ve belirli bir işlem için göz korkutucu bir görev gibi görünüyor. PDF sayfalarını ayrı dosyalar olarak kesen çevrimiçi bir PDF cutter gerekli olduğu yer burasıdır, o zaman paylaşmaları kolaydır.

Netlik:

Diyelim ki bir PDF belgesinin belirli bir sayfasını arıyorsunuz, ancak dosya çok sayıda sayfa içeriyor, o zaman ne olacak? Sayfaları birkaç kez aşağı kaydırır ve gerekli bilgileri kontrol ederseniz, bu gerçekten zaman alan bir işlemdir. Dosyanızı alacak olan biri bile aynı duruma eğilimli olabilir.

Bu nedenle, PDF'nin tam sayfalarını çıkarmak ve bunları PDF bölme bir  koymak, içerik konusunda daha anlaşılır olmanıza yardımcı olabilir. İster bir PDF dosyasını paylaşmayı ister kişisel bilgileriniz için kullanmayı tercih edin, PDF'nin bir sayfasını ayrı ayrı kaydetmeye yardımcı olan çevrimiçi bir PDF ayırıcı kullanmak daha iyidir.

üretkenlik:

Aslında, daha hızlı dosya paylaşımı ve daha hızlı geri bildirim söz konusu olduğunda, açıkça daha hızlı ilerlemeyi gösterir. Daha fazla zamanla, artık belirli projeler üzerinde çalışmaya başlayabilir veya dinlenmeye zaman ayırabilirsiniz. PDF sayfalarını bölerek üretkenliğinizi artırmak ve işinizi önemli bir hızla tamamlamak için tek yapmanız gereken. Dosyaları bölmenin kalitesini bozmadan pdf'yi birden çok dosyaya bölmek için hemen şimdi PDF sayfa ayırıcıyı deneyin.

PDF Bölme Çevrimiçi Nasıl?

Çevrimiçi PDF ayırma, çok sayfalı herhangi bir PDF dosyasını yüklemenize ve onu ayrı PDF'lere bölmenize olanak tanır. Birkaç tıklamayla sayfaları PDF'den çıkarın:

Aşama 1:

	Dökülmesini istediğiniz birden çok sayfalı PDF'nizi yükleyin veya sürükleyip bırakın


Adım 2:

	Birden fazla sayfa içeren PDF'nin yüklenmesi zaman alır, sabırlı olun, yüklendikten sonra "Böl" düğmesine basın


Aşama 3:

	Bu PDF çıkarıcı birden fazla PDF sayfasından ayrı dosyalar oluşturana kadar birkaç dakika bekleyin, bir kez bittiğinde, indirme düğmesine basın veya “Zip İndir” düğmesine basarak tüm dosyaları aynı anda indirebilirsiniz.


SSS:

PDF'de sayfalar nasıl ayrılır?

	İlk olarak, PDF'yi Adobe Acrobat DC'de açmalısınız.
	Şimdi, "Sayfaları Düzenle" > "Böl"ü seçmeniz yeterlidir.
	Ardından, tek bir dosyayı veya birden çok dosyayı nasıl bölmeniz gerektiğini seçmelisiniz.
	Şimdi, nereye kaydetmek istediğinize, ne adlandıracağınıza ve bir PDF'yi nasıl böleceğinize karar vermek için “Çıktı Seçenekleri” üzerine dokunun.
	Ardından, bitirmek için “Tamam”a ve sadece “Böl”e dokunmanız gerekir. Sayfaları ayıklamak ve hatta sayfaları silmek için bazı ek PDF araçlarını da kullanabilirsiniz.
	Son olarak, yeni PDF dosyanıza bir ad verin ve “Kaydet” düğmesine dokunun, sorun çözüldü


Google Chrome ile PDF Bölme Sayfaları Nasıl?

Google Chrome'un bir tarayıcıdan daha fazlası olduğunu unutmayın. Adobe olmadan PDF'yi ücretsiz bölmek istiyorsanız şu adımları izleyin:

	Google Chrome'da bölmek istediğiniz PDF'yi açın. Bunu yapmak için, PDF dosyasını açık bir Chrome sekmesine sürükleyip bırakmanız yeterlidir.
	Şimdi, “Yazdır” düğmesine tıklamanız veya sadece Ctrl + P tuşlarına basmanız gerekiyor.
	Ardından “Yerel Hedef” bölümünde verilen “PDF Olarak Kaydet” butonuna tıklayın. Şimdi, yeni belge için gereken sayfa sayısını girin
	Son olarak, “Kaydet” düğmesine dokunun ve yeni PDF dosyasına bir ad verin. Ardından, bilgisayarınıza kaydedebilirsiniz. PDF dosyasından diğer sayfaları bölmek için işlemi gerektiği kadar tekrarlamalısınız.


Bu adımlar göz korkutucu bir görev gibi görünüyorsa, PDF sayfalarını birkaç saniye içinde kesmek için bir PDF kesici doğru seçimdir.

Mac Önizlemede PDF Nasıl Bölünür?

	İlk olarak, bölmek istediğiniz PDF dosyasını Mac Önizleme'de açın. Not: PDF belge dosyalarınız henüz Önizleme'de açılacak şekilde ayarlanmadıysa, bölmeniz gereken dosyaya sağ tıklayın ve "birlikte aç" seçeneğine tıklayın Önizleme
	Çok sonra, “görünüm” menüsünü tıklamanız ve “Küçük Resimler” i seçmeniz gerekiyor. Bunu yaparak, PDF'nin tüm sayfalarını göreceksiniz.
	Şimdi, küçük resim bölmesinden masaüstüne bölmek istediğiniz her sayfayı sürükleyip bırakmanız yeterlidir.


Evet, Adobe PDF belgeleri genellikle belgenin orijinal içeriğini korumaya yardımcı oldukları için kullanılır - ancak bu, dosyayı PDF bölme diğer belge biçimlerine kıyasla biraz daha zorlaştırır. Ancak, orijinal biçimlendirmeyi korurken PDF belge sayfalarını hızla birden çok ayrı PDF'ye bölen ücretsiz çevrimiçi PDF ayırma sayesinde.

Other Languages: Split PDF, Podziel PDF, Pemisah PDF, PDF Trennen, Rozdělit PDF, Dividir PDF, PDF Splitter, Pdf Splitter, PDF Splitter, PDF Splitter, Diviser PDF, Diviser PDF, Dividi PDF, Pазделить пдф, Διαχωρισμος PDF, Dela PDF, Tách file PDF, แยกไฟล์ PDF, PDF Szétválasztó, פיצול PDF, تقسيم ملف PDF
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